הוא התמלא הערכה ליהודי המגלה מסירות כה רבה למען אמונתו, ואשר לו להשאיר את הארזים עד מוצאי-שבת. אולם הוא לא הסתפק בכך. כשיצאה השבת, יצא המושל בלוי משרתיו וסייע ליהודי בהעברת הסחורה ובהעמסתה על הקרון.

כך, הגיעה הסחורה לייעדה בשלום, ורבי יוסף-לוי חגיז, חש מקרוב כיצד השבת שומרת על רכושו.

רבי לוי יצחק מברדיצ'ב

זמן: נולד בשנת ה'ת"ק (1740) ונפטר בכ"ה בתשרי ה'תק"ע (1809).

מקום: חי באוקראינה. נולד בהוסקוב ונטמן בברדיצ'ב.

אודותיו: מגדולי החסידות. נהג ללמד זכות על יהודים, ומכאן כנויו 'סיגורן של ישראל'. כהן ברבנות בערים שונות, וכן בברדיצ'ב. כתב את הספר 'קדשת לוי'.

ספור: פעם ראה יהודי מעשן סיגריה ביום-כפור. פנה ואמר לו: "בודאי אינך יודע כי היום יום-כפור".